
quinta-feira, 16 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 

C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 

Errata de Pregão Presencial 005/2017 

 
A Pregoeira vem tornar público, que na publicação do Edital do Pregão Presencial 005/2017,  

Edição 00644 de 10 de março de 2017, Objeto: Aquisição de Motocicletas, ficam alteradas as seguintes 
descrições, constadas de forma equivocada, no Anexo I - Termo de Referência,  Descrição do Objeto 
Item 2.:  
• Onde se lê: SUSPENSÃO DIANTEIRA: DOIS AMORTECEDORES / 106mm; Leia-se: 

SUSPENSÃO TRASEIRA: DOIS AMORTECEDORES / 106mm; 
• Onde se lê: COMBUSTÍVEL: GASOLINA e  ETANOL; Leia-se: COMBUSTÍVEL: GASOLINA. 
• Fica alterada a data para Recebimento das Propostas , documentos relativos à Habilitação e Início da 

Abertura dos Envelopes para o dia 28/03/2017, às 9:00 horas. 
Demais dados permanecem inalteradas. Contato pelo telefone 77-3473-1141. 
 

Macaúbas-BA., 16 de Março de 2017. 
 

Acimária Cláudia Pereira dos Santos 
Pregoeira 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

671CBFDCB5B23CCC5ADB82574A87FD8F


		2017-03-16T15:01:20-0300




